
 

 

Józefina, 6 marzec 2023r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

do zamówienia publicznego o wartości do 130 000 zł 

o nr CUW.ZO.2/2023 

 

Zamawiający, Gmina Żabia Wola - Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola  

zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie 

podlegającego przepisom ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.) ze względu na wartość szacowaną 

poniżej 130 000 zł netto, a to na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

I . PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

Zakup i dostarczenie artykułów biurowych na potrzeby Centrum Usług Wspólnych 

w Gminie Żabia Wola, Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Józefinie, Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Skułach, Szkoły 

Podstawowej im. Stefanii Dziewulskiej w Ojrzanowie, Przedszkola „Leśna Kraina” 

w Żabiej Woli, Żłobka Gminnego w Żabiej Woli. 

2. Przedmiot zamówienia będzie realizowany na podstawie odrębnych umów, 

na rzecz niżej wymienionych jednostek, do miejsca ich siedziby: 

1) Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola, ul. Mazowiecka 1, 96-

321 Józefina; 

2) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie, 

ul. Mazowiecka 1, 96-321 Józefina; 

3) Szkoła Podstawowa  im. Marii Kownackiej w Skułach, ul. Mszczonowska 3, 

96-321 Skuły; 

4) Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej w Ojrzanowie, ul. Szkolna 1, 

96-321 Ojrzanów; 

5) Przedszkole „Leśna Kraina” w Żabiej Woli, ul. Leśna 2, 96-321 Żabia Wola; 

6) Żłobek Gminny w Żabiej Woli, ul. Spółdzielcza 1, 96-321 Żabia Wola. 

3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 1. 

4. Zakupy artykułów biurowych realizowane będą na podstawie odrębnych umów 

zawartych pomiędzy Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą, a wymienione w ust. 1 jednostki. 

5. Dostawy zakupionych artykułów będą realizowane nie częściej niż raz 

w miesiącu, na podstawie indywidualnych zamówień wystawianych przez dane 

jednostki, o których mowa w ust. 1, na podstawie zawartych umów.  

6. W celu uzyskania najkorzystniejszej ceny Wykonawca będzie mógł realizować  

dostawy łączone, tj. do kilku jednostek, wymienionych w ust. 1, w tym samym 

terminie. 

7. Zamawiający może unieważnić postępowanie bez wybrania żadnej oferty, 

w przypadku, gdy żadna ze złożonych ofert nie odpowiada warunkom 



 

 

określonym przez Zamawiającego, jak również z każdego innego powodu. 

Zamawiający nie jest zobowiązany do podawania uzasadnienia unieważnienia 

postępowania.  

 

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  

1. Zamawiający zamierza dopuścić do postępowania Wykonawców, którzy 

posiadają techniczne i ekonomiczne zdolności do wykonania przedmiotu 

zamówienia, jak również, na dzień składania ofert, prowadzą działalność 

gospodarczą w zakresie stanowiącym przedmiot zamówienia nieprzerwanie od 

co najmniej 12 miesięcy. 

2. Celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 

jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą stosownego oświadczenia o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wraz z przedłożeniem wyciągu 

z właściwego rejestru (CEiDG lub KRS) nie starszego niż 3 miesiące, 

poświadczającego spełnienie warunku udziału w postępowaniu. 

 

III. KRYTERIA OCENY OFERT:  

1. Cena: 100%  

2. W ramach zamówienia zostanie wybrany Wykonawca, który złoży 

najkorzystniejszą - najtańszą ofertę cenową na całość zamówienia. 

3. Cena określona w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty związane 

z realizacją przedmiotu zamówienia. 

 

IV. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  

1. Zamówienie będzie realizowane od dnia podpisania umowy 

do 31 grudnia 2023r. 

 

V. TERMIN I SPOSÓB PRZYGOTOWANIA i ZŁOŻENIA OFERTY:  

1. Ofertę należy przygotować zgodnie z Formularzem Ofertowym, stanowiącym 

załącznik nr 2. 

2. Do Oferty należy załączyć: 

a) Formularz Cenowy, stanowiący załącznik nr 3, 

b) dokumenty, o których mowa w ust. II.2. 

3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Zamawiający nie przyjmuje ofert wariantowych. 

5. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub w formie skanu – przesłanej 

na adres: kontakt@sidal.eu 

6. Termin składania ofert upływa w dniu 15 marca 2023r. o godz. 12.00. 

7. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

8. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać 

swoją ofertę. 

9. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez 30 dni od dnia terminu składania 

ofert. 



 

 

10. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert. 

 

V. INNE:  

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów 

za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany w ofercie adres e-mail. 

2. Osobą uprawniona do kontaktu w sprawie przebiegu postępowania, jak również 

do udzielania wszelkich informacji ze strony Zamawiającego jest: Pan Paweł 

Pudło, tel.: 533 334 297, e-mail: kontakt@sidal.eu  

 

VI. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH:  

 

Zasady przetwarzania danych osobowych przez Centrum Usług Wspólnych w Gminie 

Żabia Wola oraz placówki oświatowe dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Żabia Wola oraz Żłobek Gminny w Żabiej Woli w związku z realizacją zamówień 

publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN (netto) 

 

1. Administrator:  

Administratorem Państwa danych osobowych jest: 

1) Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola adres: ul. Mazowiecka 1, 

96-321 Józefina; tel. 604 362 559., e-mail iodo@cdkp.pl 

2) Szkoła Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie adres: 

ul. Mazowiecka 1, 96-321 Józefina; tel. 604 362 559, e-mail iodo@cdkp.pl 

3) Szkoła Podstawowej im. Marii Kownackiej w Skułach adres: 

ul.  Mszczonowska 3, 96-321 Skuły ; tel.604 362 559, e-mail iodo@cdkp.pl 

4) Szkoła Podstawowej im. Stefanii Dziewulskiej w Ojrzanowie adres: 

ul. Szkolna 1, 96-321 Ojrzanów; tel. 604 362 559, e-mail iodo@cdkp.pl 

5) Przedszkole „Leśna Kraina” w Żabiej Woli adres: ul. Leśna 2, 96-321 Żabia 

Wola ; tel. 604 362 559, e-mail iodo@cdkp.pl 

6) Żłobek Gminny w Żabiej Woli adres: ul. Spółdzielcza 1 ; tel. 604 362 559, e-

mail iodo@cdkp.pl 

2. Inspektor Ochrony Danych  

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem adresu e-

mail: iodo@cdkp.pl lub telefonicznie: 604 362 559 

3. Cel przetwarzania danych  

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w celu wyłonienia 

Wykonawcy oferującego najkorzystniejsze warunki oraz zawarcia z nim, 

realizacji i rozliczenia zamówienia wyłączonego spod stosowania przepisów 

ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz w celu archiwizacji. Państwa dane 

osobowe mogą być przetwarzane przez Administratora także w celu ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń. 

4. Podstawa prawna przetwarzania  

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe:  

mailto:iodo@cdkp.pl


 

 

1) w celu realizacji prawnie uzasadnionych interesów Administratora, 

polegających na wyłonieniu Wykonawcy oferującego najkorzystniejsze 

warunki oraz zawarciu z nim i realizacji zamówienia oraz obrony przed 

roszczeniami - art. 6 ust. 1 lit f RODO1  

2) w celu zawarcia i realizacji umowy z Państwem (dotyczy przetwarzania 

danych osobowych osób fizycznych prowadzących jednoosobową 

działalność gospodarczą lub będących wspólnikami spółki cywilnej - art. 6 

ust. 1 lit b RODO  

3) w celu realizacji obowiązku prawnego nałożonego na Administratora na 

podstawie ustawy o rachunkowości (rozliczenie zamówienia), ustawy 

o finansach publicznych (ustalenie i dochodzenie roszczeń) oraz ustawy 

o archiwizacji i archiwach państwowych - art. 6 ust. 1 lit c RODO  

4) w celu realizacji prawnie uzasadnionych interesów Administratora, 

polegających na prowadzeniu analiz związanych z realizowanymi 

zamówieniami publicznymi - art. 6 ust. 1 lit f RODO (Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych). 

5.  Rodzaje przetwarzanych danych  

Administrator zbiera i przetwarza następujące dane osobowe:  

− Imię i nazwisko  

− Adres e-mail, nr telefonu  

− Stanowisko służbowe, nazwa firmy, nazwa podmiotu, nazwa pracodawcy  

− Nr PESEL, nr NIP  

− Adres zamieszkania, Adres do korespondencji, adres wykonywanej 

działalności  

− Informacje o Państwa aktywności w ramach strony internetowej (m.in. 

logi i pliki cookies),  

− Dane zawarte w Krajowym Rejestrze Sądowym (KRS) lub w Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEiDG),  

− doświadczenie zawodowe,  

− wykształcenie, zawód, rodzaj i nr uprawnień zawodowych,  

− nr rachunku bankowego  

6. Źródło pochodzenia danych  

Administrator otrzymuje Państwa dane osobowe od Wykonawców składających 

oferty, w tym od Wykonawcy, z którym zawarto umowę na realizację 

zamówienia.  

7.  Obowiązek podania danych  

Podanie danych osobowych przez osoby reprezentujące Wykonawców jest 

warunkiem przyjęcia i rozpatrzenia oferty. Skutkiem niepodania tych danych 

może być wykluczenie wykonawcy z postępowania i odrzucenie oferty złożonej 

przez Wykonawcę.  



 

 

8.  Okres przechowywania danych  

Administrator będzie przechowywał Państwa dane osobowe:  

1) pozyskane od Wykonawców, których oferty nie zostały uznane 

za najkorzystniejsze – przez okres 5 lat  

2) pozyskane od Wykonawców, z którymi zawarto umowę lub podjęto 

współpracę bez zawierania umowy na realizację zamówienia – przez 

okres realizacji i rozliczenia umowy lub współpracy, a następnie przez 

okres 5 lat  

3) przetwarzane w wyniku realizacji obowiązków wynikających z przepisów 

prawa – przez okres określony w tych przepisach.  

Po zakończeniu ww. okresów dane osobowe podlegają weryfikacji i brakowaniu, 

a następne w zakresie w jakim wymagają tego przepisy o archiwizacji 

są przekazywane do archiwum.  

9. Dostęp do danych osobowych  

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy 

Centrum Usług Wspólnych w Gminie Żabia Wola oraz placówki oświatowe, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Żabia Wola oraz Żłobek Gminny 

w Żabiej Woli Ponadto Państwa dane osobowe są powierzane podmiotom 

świadczącym na rzecz Administratora usługi związane z obsługą i rozwojem 

systemów IT, i udostępniane instytucjom kontrolującym Zamawiającego na mocy 

obowiązujących przepisów (np.: NIK, CUPT, CBA) oraz innym podmiotom 

uczestniczącym w postępowaniu o zamówienie publiczne lub występującym 

do Zamawiającego o wgląd do dokumentów na podstawie ustawy o dostępie 

do informacji publicznej.  

W ramach funkcjonowania systemów teleinformatycznych Administratora dane 

osobowe mogą zostać przekazane do państwa trzeciego. Podstawą takiego 

przekazania są standardowe klauzule umowne (art. 46 ust. 2 lit c RODO). 

Szczegółowe informacje na temat warunków przekazania Państwa danych 

osobowych do państw trzecich możne udzielić Inspektor Ochrony Danych – 

kontakt e-mail: iodo@cdkp.pl lub telefonicznie: 604 362 559 

10. Prawa osób, których dane dotyczą  

Przysługują Państwu następujące prawa:  

1) prawo dostępu do danych osobowych i ich sprostowania  

Realizując to prawo, możecie Państwo zwrócić się do Administratora 

z pytaniem m.in. o to czy przetwarza on Państwa dane osobowe, jakie 

dane osobowe przetwarza i skąd je pozyskał, a także jaki jest cel 

przetwarzania, jego podstawa prawna oraz jak długo dane te będą 

przetwarzane.  

W przypadku, gdy przetwarzane dane okażą się nieaktualne, możecie 

Państwo zwrócić się do Administratora z wnioskiem o ich aktualizację.  

2) prawo żądania ograniczenia przetwarzania - jeżeli spełnione 

są przesłanki określone w art. 18 RODO  

Ograniczenie przetwarzania danych osobowych powoduje, 

że Administrator może jedynie przechowywać dane osobowe. Nie może 

mailto:iodo@cdkp.pl


 

 

on przekazywać tych danych innym podmiotom, modyfikować ich ani 

usuwać.  

Ograniczanie przetwarzania danych osobowych ma charakter czasowy 

i trwa do momentu dokonania przez Administratora oceny, czy dane 

osobowe są prawidłowe, przetwarzane zgodnie z prawem oraz niezbędne 

do realizacji celu przetwarzania.  

Ograniczenie przetwarzania danych osobowych następuje także 

w przypadku wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – 

do czasu rozpatrzenia przez Administratora tego sprzeciwu.  

3) prawo żądania usunięcia danych osobowych - jeżeli spełnione 

są przesłanki określone w art. 17 RODO  

Żądanie usunięcia danych osobowych realizowane jest m.in. gdy dalsze 

przetwarzanie danych nie jest już niezbędne do realizacji celu w jakim 

zostały zebrane lub dane osobowe były przetwarzane niezgodnie 

z prawem. Szczegółowe warunki korzystania z tego prawa określa art. 17 

RODO.  

4) prawo otrzymania danych osobowych w ustrukturyzowanym 

powszechnie używanym formacie, przenoszenia tych danych do innych 

administratorów lub żądania, o ile jest to technicznie możliwe, przesłania 

ich przez administratora innemu administratorowi - w przypadku, 

gdy podstawą przetwarzania danych jest realizacja umowy z osobą, której 

dane dotyczą (art. 6 ust. 1 lit b RODO)  

5) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych - w przypadku, gdy podstawą przetwarzania danych jest 

realizacja prawnie uzasadnionych interesów administratora (art. 6 ust. 1 

lit f RODO).  

Wniesienie sprzeciwu powoduje zaprzestanie przetwarzania danych 

osobowych przez Administratora, chyba że wykaże on istnienie ważnych, 

prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec 

interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw 

do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.  

6) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych,  

11. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  

Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym profilowaniu. 

 

Załączniki:  

1) Załącznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia 

2) Załącznik nr 2 - Formularz oferty 

3) Załącznik nr 3 - Formularz cenowy 

4) Załącznik nr 4 – Projektowane Postanowienia Umowne. 

 


		2023-03-05T17:43:55+0100




